[image: image1.png]

	ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МАЛАЯ ОХТА

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.05.2019                                                                                                                    № 12

	┌

   Об утверждении Порядков регулирующих

отбор получателя субсидии на возмещение

затрат в связи с временным трудоустройством

несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет

в свободное от учебы время
и предоставление таких субсидий в 2019 году ┘

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:

1.1. Порядок предоставления субсидий на возмещение затрат в связи с временным трудоустройством несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в 2019 году согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Порядок и критерии отбора на право получения субсидии на возмещение затрат в связи с временным трудоустройством несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время  в 2019 году согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.3. Установленную Финансовым органом Местной администрации Типовую форму договора на получение субсидии согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
2. Установить срок приема заявок претендентов на получение субсидии по рабочим дням с 30.05.2019г. по 06.06.2019г. включительно, согласно режима работы Местной администрации МО Малая Охта.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и действует до 31 декабря 2019 года.

И.о. Главы Местной администрации
Заместитель Главы Местной администрации

МО Малая Охта

         С.В. Тесёлкин